














TAMIYA

PARTS X1
51332

© 3
©E)

m PARTS x4
S o

K UG BOHFY FRIFEGLABREEBTEZTLHBYET,

Y Specifications are subject to change without notice.

*Technische Daten kénnen im Zuge ohne Ankiindigung verandert werden.
@ PARTS X1 “* Caractéristiques pouvant étre modifiées sans information préalable.

ooooooooooooooooo

ooooooooooooooooooooooooo

Not used.

Nicht verwenden.
Non utilisées.
PARTS X1
10115527

| ]

@ PARTS X1
19115157

@)

24 84159 RCC TAOQ5 ver.Il R Chassis (11058184)




K REEBRIEDVLEDICASTVET, FRELTE>TIEEL, [ 2 Fm erenrenns
OdJRFvH X1
*Extra screws and nuts are included. Use themn as spares. Sticker 11428271
*Es liegen zusatzliche Schrauben und -muttern bei. Als Ersatzteile verwenden. Aufkleber
“*Des vis et des écrous supplémentaires sont inclus. Les utiliser comme piéces de rechange. Autocollant
E—R—Ib e X1 RSATNRIUE ceveeeees X2 TLBRININ— e X1 TUTFHINAT ceeeneens X1 EBRAT W e X1
Motor mount 15405048 Drive belt 54170 Urethane bumper Antenna pipe 16094006 Caution sticker
Motor-Lager Antriebsriemen Urethan-StoBfanger Antennenrohr Vorsicht Sticker
Support-moteur Courroie Pare-chocs en mousse Gaine d'antenne Sticker de precaution
~
o @ BA13 x4 53126
A 1510T s IL— RO 1A-a
Ball bearing Suspension mount 1A-a
Kugellager Aufhéngungs-Befestigung 1A-a
Roulement a billes BA29 x1 Support de suspension 1A-a
3X8mALER 8507 YUY s B snrz
Screw Ball bearing il £21L—FFRTIV - 1Ab
BA1 x12 Schraube Kugellager TIE 2T L~ Suspension mount 1A-b
19805853 is Roulement a billes ~ Aluminum center plate Aufhingungs-Befestigung 1A-b
Aluminium Mittere platte Support de suspension 1A-b
3X6mIALE R 84075 U~y Plague centrale en aluminium BA30 x1 P
BAD Screw Eﬁd 5 Flanged ball bearing Laiti)
X4 Schraube Flansch-Kugellager BA25 x1 25 N
N 19804315 3 NL—PMFRAI/H 1Ca
19805636 is Roulement & flasque 13455706 Suspension mount 1C-a
» S I TR H TR wiN— Aufhangungs-Befestigung 1C-a
3X16mmImE R 620RSAMNT YUY y
Screw Ball thrust bearing gfnt?r sgaftzstoi)pler 0 BA31 x1 Support de suspension 1C-a
BAS3 x3 Schraube Druckkugellager opten der Zentraiwelle 54174
Vi Butée A bi Blocage d'axe central
19808156 is utée a billes .
ooy I — bR TR 1CGh
3X10mmIE X FIRTYH Suspension mount 1C-b
Screw BA17 i spring Séd £61 5B3$926 X2 Aufhéngungs-Befestigung 1C-b
BA4 x2 Schraube x2 Differentialfeder D 18T —1— BA32 x1 Support de suspension 1C-b
19804200 Vis 49299 Ressort de diff ¢ Pulley 54174
3X8mnME R AFTUVIRRR Rolle.
BA Screw Steering post
5 x19 Schraube Lagerzapfen der Lenkung
19805696 Vis EQ%ESGX2 Colonnstte de direction
3X5m7 S bER 5X10mmAER b+
BAG Screw Post
X2 Schraube Pfosten
51211 vis Efgg el Plot de fixation
[ i if®) [
BA7 x2 2X25mnF &y TR a— -
49350 Cap screw BA20 +>&—v+7b
Zylinderkopfschraube X1 Center shaft
Vis & téte cylindrique 13454456 Zentralwelle
Axe central
3X10mRA—ER .
mmm Screw O BA21 3mmAF—ILR—Ib
BAS x1 Schraube x24 Ball BA27 37TR—-LF T F—U— BA28 70TR/{—#+
19804194 Vis 53379 Kugel X2 37T Ball differential pulley X1 Spur gear
. Bille 53088  37Z Kugeldifferential-Antriebsrad 51215 Stirnradgetriebe
3X3mm-A £ Poulie de diff.  billes 37 dts Pignon intermédiaire
m BA9 Grub screw
X1 Madenschraube
50576 Vis pointeau BA22 x4 (7 J
sizer AEHELYF (1.5m) oo X1 z
2mmEw & Fy b 777L—F Hex wrench (1.5mm) 50038 £
BA10 " ook nut Diff plate Imbusschlssel (1,5mm) S
X2 Sicherungsmutter Differentialplatte Clé Allen (1,5mm) L
49350 Ecrou nylstop Plaguette de diff
N FEYTFUGYRZ carvenes X1
BA11 2.5mmeV _/’7 L‘:‘ Molybdenum grease 87022
X1 E-Ring BA23 x1 Anti-Wear Molybdénfett
19805781 Circlip 13454445 3 Graisse de molybdéne
N RAIN—FYRILHA—
2X9mm< v 7 k
BA12 Shaft Spur gear holder Fm b F TR cvrrernnenaaxt] FUFGLITHYR seeren %1
X1 Achse Stirnrad-Halter Ball Diff Grease 53042 Anti-wear grease 53439
19808017 Axe Support de pignon  Fet fiir Kugeldifferential VerschleiB minderndes Fett
intermédiaire Graisse pour différentiel a billes Graisse anti-usure
B e~® O X ere—ea [T ] 26x2smyv7k
Screw - Shaft
BB4 x2 Schraube BB9 4mmev _/7 BB15 x2 Achse
i X2 E-Ring 53825 A
19805684 Vi -Rin xe
50380 Circlip
3X10mm3L X unmmmmm 3X10mmAA—ER T T 26x22m¥v7hk
Screw Screw 10507 U5 BB16 x2 Shaft
BB1 x1 Schraube BAS xs Schraube BB10 Ball bearing 53825 Achse
19804159 Vis 19804194 Vis X4 Kugellager Axe
2 51239 Roulement a billes 2%9.8 N
3X8mnALLER 3x3mm-1 ERY — X9.8mm/ 7
Screw m BA9 Grub screw 850442l BB17 x4 Shaft
BA1 x10 Schraube X8 Madenschraube BB11 Metal bearing 19805776 Achse
19805853 Vis 6058 Vis pointeau X8 Metall-Lager Axe
ﬂ;@mﬁw 3x12miE R 3X2.5mA EXY 19608185 Palier en métal 3X3mmRN—H
X 12mm .5mm S mmAR—H—
Screw BB5 Grub screw BB18 Spacer
BB2 xs Schraube M xs Madenschraube (IR 3 TomAmauac) X6 Distanzring
19805977 Vis 9805777 Vis pointeau BB12 3X32MB—> 1Ny SIS T b 53539 Entretoise
. § Turn- .
3X10mnIE R 5X9m7EEA—R—/L X8 s‘;,i;},?i‘:é‘,',i:""‘“ BB19 3xTmn AN—H—
Screw Ball connector 54129 Biellette & pas inversés Spacer
BA4 xs Schraube BB6 x2 Kugelkopf X4 Distanzring
19804200 Vis 19804381 Connecteur & rotule ﬂmﬂﬂ:ﬁm 3X10mR—> I\ I I+ T b 53639 Entretoise
. - Turn-buckle shaft .
3X8mnME X .‘ ) smmbL O —AR—)b BB13 x4 S%?nng’f\:chie BB20 3X0.5mnAN—H—
Screw Ball connector 53892 Biellette 4 pas inversés Spacer
BAS5S xa Schraube BB7 x19 Kugelkopf X8 Distanzring
19805696 Vis 53842 Connecteur & rotule | I 53539 Entretoise
3IX15mM7 Sy FER smbra—R—bFv b BB14 x4 3x46m>+7 1 3%0.7mmRR—H—
Screw BB8 Ball connector nut 51093 Shaft BB2 Spacer
BB3 x1 Schraube X4 Kugelkopf-Mutter Achse X2 Distanzring
19808014 Vis 53640 Ecrou-connecteur a rotule Axe 19806645 Entretoise

22

84159 RCC TAO5 ver.Il R Chassis (11058184)



TAMIYA

:} @3

O |

BB33 uyAsESY—{v IR

Einstalistick *1 Aear stabilleer rod (soft) =
BE25 =18 Chape & rotule 12an4054 Hintars Stabilisaturstange fweich) 4T L 20—
BB22 o A=l 5380 Barre anti-roulis amitee fmou) Eﬁ;‘:ﬁr
Suspansion ball shllch
8 Aarhingungs-Kugsl BB30 x4 Chape a rotula
5708 PRohule de suspension e BB34 x1 30403z
. AEET K ?EI?FK‘SIE'J-{":F—{E_:T:-{?.L.]
BB s Spacew  SbMmod RS iy
®e abilisator-Endsiic)
1905840 g li-raie Extrémits de barre Barre anfi-roulis avant [mayenne)
antl-roulls

®a Fianged tube

D BEAas 46%4 Bl el b e
15504306

Eﬂ] SHBSmO =4 b
Rackar nut

: Hragenrohr
BB24 x2 Sehwinghebalragfan Tube & flascgues

Ecrou da oulbutaur
16808126
BBSE AISXI G DT IANAT
)] “ (] D x4 fhon ot
- - 1048 KI‘!Q‘E_'-'II“QI‘I' — DLaR T+ iwirg
B o[l L T
gandars Querwslls (blau) BB31 :E’:E’K“‘ Bague paiyurdtiarc
A (bleu) w4 Rad-Achso Jawl)) ¥ (W)
| o ille] S60T0 Ax do rows r _— ) =2 O-ping (k)
TR A O-Firegg [srhnvarz)
BB26 46mAA¥enTl (M) BB3z Z9*A 4= | o Jolnt otigus (e
g gw'rng shafl (black) @ Ty Erﬂmjmt SR e ane %1
uerwells |[schwarz) reuzzaplen
F Aok o] I [ R R —— m:mlﬂfum
BB27 == HaTee b IC Clia it tubm LAF vnnrs w1
:} saor . %1 f Suspension mour 10 e — 1 Wionch 14305028
s Aurhangunge-Dafestigung 16 TTMLF (Ima) %] Mutternschiliszel
Support de suspansion 16 Hex Wrench [2mm) [
- " Imbusschiissal (2mm)
@ BB28 x1 o ik Clé Adlen {2rmm)
BAOTH spension mount 1E 12000027
o Aufhangungs-Befestigung 1E

Suppaort da suspension 1E

l .‘_,@ ili BC26 w4 amon
A e Ly = A=l i T 5 .
‘Cj@ BC10 ™t BO14 s v |
w3 Beilagechaibe Ll Radnabe i D::Hrarqa"n:;n
fO5EE Rondalls BIAXS  Moyeu de rous E ||| ||||||' == Gurp': dramoriaseu
i smEE—f—ib T ol '

(e >=aez O "Seonb.,  OE—mmgne BC27 4 ssut
BC1 x2 Sohraube BB7 x2 HKugslkont BC15 x4 kolbanstange il
RACAAES s EBaB42 Connectaur & rofule et L] Axe de platan éif::ﬂ?ﬂ";‘ =1 B

3 10mnbLE SmEC—#—ltw b . medium, white/yel

(o e BE8 " mmlcomeent (7 BO16 amess .

Sehraub uge - ng miltel, weilligolb)
Eﬁm’;‘-‘ et S3E40 Erou-connectous i ratula SCI60 Circlip esnort hificodal :
Iﬂmh-, h“lmll.lm
(mmm ~ emzex O g ing KAk O7) BC28 x2 stono
n
BA1 «7 Sahaube g’;ﬂﬂrﬂw Ab [rr— =i =T T ()
10805853 Win Bt m& ”n%’
I B E“::.ﬂ:? (27 Resaort de souve-soro
Serow BB12 3x3imd—itu il ieT b Lo Kotben
BC2 1 Schraube vl Turn-buckle shaft 5a5T2
10H4 201 Via B4340 Spann-Achae i w BC2Z8 %1 5100
Blalleita & pas inversés BC19 R i e B VB
Ix 0 R Rod guide Barvo eaver
. spring (lerge)

m Beraw 21 DS 7 @ i Stangenflhning .ul Servo-Saver-Fedes grof)
BA4 x5 E:IchFBUDE —] Shatt 5 Guide d'ave & Ressart de ssoe-servo
10604200 & ’

BC11 =4 mﬂﬂ BC20 2mr? bHF {orana)
IxEmEr e TRFY2— @ x4 g‘;ﬂﬂ wﬂaﬁm
Cap sorew il L 1080B07T ng
BC3 x2  Zylinderkopfschrauba ) BE1g T Guide d'sue i, .
19B0ADT3 Vis & tite aylindrique il Distanzring R 10mmAF =
Entretolse Big o BC30 = Snap pin
ﬁm 3X6W2Z 5 HER i bl Yo809036 Federatift
R i — =Fing
BC4 x1 Eﬁhrnub: @H Eﬂazu !Xl:l.hn?;.c-? 19448351 Jaint tarique Eningle rmétallique
TRA0E22E b gaca Distanzring ) Gy A
2A3 0 S 2 FER Eritwi i BC22 Impuz S Snap pin
I Soromw IH0. M AT @ Edhmr:-am BC31 2 Epi #p."ém'lll
Bl ®¥ Ole == S Sorisieos T
TRRCEI " 10RIEESS el Cog A=l e S
P = -ring [bl
mﬁm 35-cmm_|f:rn£..x7i:2.  —— E. 28 Siaes @ o ﬂ-mﬁﬁm}
Sapplng acrew [O—W T b Olabdichtung = boint torlgise (nok)
BCE 1 <SS e Maount scraw ST Joinl o stancheite S Tt = gl ($300) <31
50577 BC12 w2 nggsngungmhmma N I‘.lamp-aru; 52443
. o -] I'I'IﬂltﬂumI S AWF Bam |
26X 10m Sy £ E Voo BC24 yrutians bamhing I'HBPI::ITW amortisseurs
BCT 1 Schnsiischiaube Sy A~ SiErr  Bague poyinting
50575 Vis faraudause E‘:"ﬁ'ﬂ’ ik g
[Em TEXAmd ¢ T 3= EE?B w2 Chape & rotule C:
Boraw Turtrryd
BCB x4 Zyinderoptichoue BC13 x1 sosse il Sk
16aN6393 Vis & 1ate cylindrique I0TE ot et Antennenkappe
3 At TS Q % H"'Df,ﬁg Capuahon d'antanne
Eﬂ BAS Grub screw d : = — . ——
i Madenschraube Plignon mateur
Vis pointeau 20 dents T
ABLSF (25m 1) 1 = (TRREHTTCIIAA ]
AmITFEOwT ek Hea wreneh {2.5mm L) FA A xS BWET—F (M-20%120mn) ---x1 AAe ST =T (152150m) «x1
Eu:gu Inck nmtbar Imbusechitase [2,6mm L) :mnt::an: BOGSS wlisilium{mm: }6111?7 S ponge tape TE2HT1
IC A MLINGS M Che Allan Zlﬁ nban priklaba schwarz) nmngl: i -Hiebeband
18808557 Ecrou nylstop 3 flasque 1199[:5::\ i Collker en nylon Adhésf double face {nofr) Bande mousss

23 B4159 BCC TAJS vorll R Chassls (11058184}




AFTER MARKET SERVICE CARD

When purchasing Tamiya replacement parts, please take or
send this form to your local Tamiya dealer so that the parts
required can be comrectly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject to
change without notice.

KUNDENNACHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sie TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nehmen Sie
bitte zur Unterstiitzung dieses Formular mit zu lhrem
Ortlichen Fachhéndler. Beziiglich der Angaben, der
Lagerhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen
vorbehalten.

SERVICE APRES-VENTE

LISTE DE PIECES DETACHEES

Afin de vous permettre de vous procurer des piéces de
rechange Tamiya, amenez cette liste & votre point de vente
Tamiya qui ne manquera pas de vous renseigner. Veuillez
noter que les caracteéristiques, disponibilité et prix peuvent
changer sans avis préalable.

PARTS CODE 19804394  2.6x10mm Binding Screw (BC5 x5) 53572 TRF Damper Piston 2-Hole (BC18 x4)
19115256  Chassis 19808026  10mm Snap Pin (BC30 x5) 53573 TRF Damper Piston 3-Hole (BC17 x4)
10115527 M Parts (M1-M13) 19805859  3x15mm Screw (BC1 x4) 53574 TRF Damper Rod Guide & O-Ring
19115157 S Parts (S1-83) 19808013  3x6mm Cap Screw (BC3 x2) (BC19 & BC22, 4 pcs. each)
13454456  Center Shaft (BA20) 19805886  Mount Screw (BC12 x2) 53601  *3 Low Friction 5mm Adjuster (BB29 x8)
15405048  Motor Mount 19804201  3x18mm Countersunk Head Screw (BC2 x2) 53640 5mm Aluminum Ball Nut (BB8 x10)
13458018  Aluminum Center Plate (BA24) 19808228  3x6mm Flat Screw (BC4 x5) 53642  *1 5mm Aluminum Ball Connector (BB7 x10)
19465794  5x10mm Post (BA19...etc.) 19805557  4mm Flange Lock Nut (BC9 x4} 53644 Aluminum Stabilizer End (BB30 x4}
13455706  Center Shaft Stopper (BA25) 19808077  2mm Shaft Guide (BC20 x4} 53709 Fluorine Coated 5mm Sus, Ball (BB22 x8)
13454445  Spur Gear Holder (BA23) 19444361  12mm O-ring (BC21 x4) 53823 Clamp Type Aluminum Wheel Hub 5mm
19805853 *5 3x8mm Screw (BA1 x5) 19805702  6mm Snap Pin (BC31 x10) (BC8 & BC11, BC14, 4 pcs. each)
19805636 *2 3x6mm Screw (BA2 x2) 42102 TRF Special Damper Set (BC26 x4...etc.) 53825 2.6mm Stainless Sus. Shaft Set
19805696 *5 3x8mm Countersunk Head Screw (BA5 x4) 49299 Ball Diff. Spring (BA17 x2) (BB15 & BB186, 2 pcs. each)
19804200 *1 3x10mm Countersunk Head Screw (BA4 x10) 49300 620 Ball Thrust Bearing (BA16 x2) 53850  *1 TRF Damper Titanium Piston Rod (BC15 x2)
19808156 *1 3x16mm Countersunk Head Screw (BA3 x2) 49350 2x25mm Cap Screw & 2mm Lock Nut 53892 3x10mm Aluminum Turmnbuckle Shaft (BB13 x4)
19805781  2.5mm E-ring (BA11 x5) (BA7 & BA10, 2 pcs. each) 53894 A Parts (Bulkhead) (A1-A14, 2 pcs.)
19808016  Steering Post (BA18 x2) 50356 20T, 21T AV Pinion Gear Set (BC13...etc.) 53928  *1 D Parts (Sus. Aum) (D1-D2)
19808017  2x9mm Shaft (BA12 x2) 50575 2.6x10mm Tapping Screw (BC7 x5) 53988  *1 Ball Differential Pulley (37T) (BA27)
19804315 840 Flanged Ball Bearing (BA15 x2) 505677 3x10mm Tapping Screw (BC6 x10) 53989 Center Pulley (18T) (BA26 x2)
15304032  Front Stabilizer Rod (Medium) (BB34) 50594 2x10mm Shaft (BC11 x10) 53991 N Parts (N1-N6)
15304034  Rear Stabilizer Rod (Soft) (BB33) 51000 Hi-Torque Servo Saver (Q1-Q6, BC28 x2,BC29) 54031 F Parts (Hub Carier 4°) (F1 & F2)
19805977 *1 3x12mm Countersunk Head Screw (BB2 x5} 51092 46mm Swing Shaft (BB26 x2) 54071 Aluminum Sus. Mount 1C (BB27)
19804159  3x10mm Screw (BB1 x10) 51093 46mm Sus. Shaft (BB14 x4) 54073 Aluminum Sus. Mount 1E (BB28)
19804382 *1 4.5x3.5mm Flanged Tube (BB36 x2) 51111 4mm Adjuster (for 3mm Screws) (BB37 x8) 54076  *1 Wheel Axle (BB31 x2)
19805840  3x9.5mm Step Screw (BB23 x2) 51211 3x5mm Flat Screw (BA6 x5) 54145 Urethane Bumper
19804379  44mm Swing Shaft (BB25 x2) 51215 TAO5 Spur Gear (70T) (BA28) 54170 ™1 Low Friction Bett 342mm
19804194 “4 3x10mm Screw (BA8 x2} 51239 1050 Ball Bearing (BB10 x4) 54172 Separate Sus. Mount 1A-1XA (BA29 & BA30)
19805684  3x12mm Screw (BB4 x2) 51253 B Parts (Bumper) (B1-B8) 54174 Separate Sus. Mount 1C-1XC (BA31 & BA32)
19804381  5x9mm Hex Head Ball Connector (BB6 x2) 51287  *1 Large Ball Differential Plate (BA22 x2) 54196 K Parts (K1-A19)
19805777  3x2.5mm Grub Screw (BB5 x10) 51332 C Parts (Front Upright) (C1) 54249  *3 3x32mm Aluminum Turmnbuckle Shaft (BB12 x2)
19804396  4.6x4.7mm Flanged Tube (BB35 x2) 51333 E Parts (Rear Upright) (E1)
19805185 *3 850 Metal Bearing (BB11 x2) 53030 850 Sealed Ball Bearing Set (BA24 x4} * Requires 2 sets for one car.
19805775  Cross Joint (BB32 x4) 53126  *1 1510 Sealed Ball Bearing Set (BA13 x2) *2 Requires 3 sets for one car.
19805776  2x9.8mm Shaft (BB17 x10) 53334 *1 V Parts (V1-V11 x2) *3 Requires 4 sets for one car.
19808126  5x9.5mm Rocker Nut (BB24 x2) 63379 "1 3mm Lightweight Diff Ball Set (BA21 x20} *4 Requires 5 sets for one car.
19808014  3x15mm Flat Screw (BB3 x2) 53440  *1 On-Road Tuned Hard Spring Set (BC27 x2...etc.) *5 Requires 7 sets for one car.
19805645  3x0.7mm Spacer (BB21 x10) 63539  *1 5.5mm Aluminum Spacer Set
19805893  1.6x4mm Cap Screw (BC8 x10) (BB18 & BB19, BB20, 4 pcs. each)

® (EEEEDZFIRL) sreressianen RS . '

HEROLABEDBEMFON— FEsEaTEMES, (P T422-8610 BEHE MK RERI-7

u R —ib, BEE, BRA, ME0—F, SEERTTRACE i BRELZIVY HRAFI—Y—ERRF
For use in Japan only! TN IRAAEFBICIZ B EEE S L HB/BEOIEE OER «?SF?L‘AB’@‘E“EEF)) #% 054-283- 0003

*EmELGLLEY. THhLAR. T
DAT v A—DMSNTEHhRAE2T—
H—EABRRIETTEXNIEFE
7. e BRHHREI—Y—LRITE
BoOANTRBER, BROBFETT
ANTBTENTEETY, HLRZY
HHAZT—HY—ERAETERVED
FrEEL,

S-00810-9-1118, MIAE - () 2V THIRAIEE L

@ (HR&5 MO TFIAED

N=URBICMITRIIEFHE G15Mm) £TRIBORET
i, BEFRREFI-LR—VEVREFRICLBTEE
HBFONLET,

GAAZVH—~FOTHIAED

FEIYH—FETHADRE KSIETIEESRBEOOE
BIEZELEBVET, TENXIBEF IR —LR—ILY
HRIFWLET,

5 03-3899-3765 #EBEHTX) :
! EESRI/FEP8:00~20:00 +, B, HREAP-8:00~17:00 :

L BRER—Y—ERTFLRY
http //tamiya. comljapanlcustomerlcs top.htm

R/C

AWDL— v 5 H— N
TAO5 ver.lIR /4 —2/

F it (Z20104F 10 A BAED G DT Y, FITMHIC K DEHE B T T LB FTOTTTETFEY,
e

7 Il/ t/9 TL—MME

)
5X10mA R +(2{@). 3><6mm:)x(22t) 3x12mmIlE X (24) - 5048 ( 480F9)- 19465794

3x6mnALbE R (27)
3X8mIE R (Be42) e ------
3X10mmIE R (B102) + v -+ ¢ -
3X16mmIME X (B-2AK) -+ - -+
2.5MmE L 2 (5@ e+ e e
AFTVVGTRRNQE):--
2X9mm v 7 R QA) e
8407 S INRT U T (2{E)

70Y bRZES A H— (sT'fT'L\)(E)--..
U RZESLH—=(VT MR-
3% 12nmM & R (B-57)
3x 10mnzE R (104)
45X3.5m7 5V INA F(218) -
3X9.5mmERAT £ R Q%)
A4 A G v T B 2A) -
3X10mmAA—EX Q&) -rer-r
3x 12mnk A —E X (24
5X9mmA A —R—)L(2{@) - -
3X2.5mnA ERI(10{@) - ooveeee
7S5 INA F(Tyva—b21@) -
850X ZJU(2E) - revrerereres
SRARINA Z—(MA) - - -
2X9.8mn v 7 k(104) - -+
5X9.5mmOw A—F v | (2fE) -
3X15m7 Sy hERQE) -+
3X0.7MMAR—H—(10{@) - - -
3mOY > ¥ (& - 7{&)
1.6X4mmE+v vy FAZ U1 —(10&K)-------
2.6X10mm/ A RER(GAR) - revrennennens
1omRAFy FEVGR) -
3X15mm3A, B X (47)
3Xé6mF vy SAY )2 —(Q2%)--
RV bRTQF)
3x18mmill A (B-25) -
3X6Mm7 Sy FER(SE): - -
am7>Tay Iy b
2 v 7~ AA R (AE) -
12mmO Y = 5 (448)

BMMAF 1y T (TO{E) + ¢ vevvreernsneroraconeeseroneanss 262 ( 250/3)- 19805702

XFy MCAENDIT 17 LF0O—
;o)ﬂbk%{r&@\bﬁﬁ@t

A —IW (Y 9 BDEMIBNETEVFE LA,
DRCARTIN—Y, T IVN—VYHBHEEINTVET, $

< OIRBUEETR, FRRBYEHHRZTI—F—EXATHHEOROTFEL,

24

B m;&mﬁ AT B BEI—F

ITEM 84159 TRFANRY 4 )b A/ IN—A4Z Y B (AFR)eevererererens 825F‘E| (6,500M)- F & 42102
2x25mF v v AU a—2may ¥+ k(&2 ---2108 ( 200M)- 90  AO0.5014

RIVTITRT )T QA - ccvvereerieccenees 189 ( 180F)- 909  AOQ.5015

62025 A RRF YT Q) evrererenees ( 650M)- 90  AO.5016

EV) >ty b (4nmX 748, 3mm X 44 2mm X 124 ( 100/)- 90 SP.380

26X10mME Y EV T ER(5A) creeennes ( 100/ 80F3 SP.575

3><3|rm*(;E?~é/“(170{E])"(“'2’5 ( 200M9)- gog gg.gm

3X10mm% v £ IER(10 ( 100M3)- 80| 577

BUAERE AR BRI —F 3mn77 > v — (1518 ( 100/ 80@  SP.586
1,575 (1,500 19115256 2mmE) > F(15M@) - - - ( 100M)- 80 SP.588
693 ( 660M)- 10115527 2X10mms 7 B (10A) o verrereeranenen ( 150M)- 80M SP.594
504 ( 480F)- 19115157 QIN—=Y (N P —FRE A1) ( 700M)-140F  SP.1000
3993 ( 380M)- 13454456 46MMAA T T R QA e (1,700M): 90  SP.1092
787 ( 750F)- 15405048 3X46mn/ v T S (4AR) e eee e ( 200M)- 90  SP.1093
1,512 (1,440/9)- 13458018 ATV AR —(BIE) e e eee e ( 200M)-120  SP.1111
3X5M7 Sy FER(BA) e ( 100)- 90  SP.1211

315 ( 300/)- 13455706 VA At v AREE LR LR ERERE R ( 250M)-120W  SP.1215
735M ( 700M)- 13454445 1050NTF U FAfE)-ccvrvrereeeeees ( 500M)-120  SP.1239
210 ( 200M)- 19805853 B/N—t/eveereiieiieii e ( 700/3)-200F3  SP.1253
168 ( 160/3)- 19805636 7-77’Lz [0z JEEEEEEEEEEEEREREREE ( 300Mm)- 90  SP.1287
189 ( 180M3)- 19805696 C/N— ( 500M)-140W  SP.1332
210F3 ( 200/3)- 19804200 El\—‘/ ( SO0F)-140  SP.1333
189 ( 180F3)- 19808156 8505/\‘—9—/!/\‘7’ VG (A@E) - (1,600/3)- 120 OP.30
210 ( 200F3)- 19805781 1510 R—)LbR7 1) > 5 (2&) . (1,200M)- 120  OP.126
315F ( 300F3)- 19808016 VIN=W (2R erererceecenes ( 400M)-140@  OP.334
220F3 ¢ 210M)- 19808017 3nmiEE 77 R—)L (208D ( 600M) 90  OP.379
682 ( 650M)- 19804315 A IVATI I (FE B B F2M ). (1,000M): 200  OP.440
378M ( 360M)- 15304032 1) AV B IN—F 1)V (#200. #300, #400) - - ( 700M3)-240  OP.443
-+378M ( 360M)- 15304034 EFAT7LFA—FRA—INEO)E-AF) e 5 ( 550r9)-240  OP.471
=199/ ( 190/1)- 19805977 R AR—H—(3X0.5mm, 1mm, 1.5mm, 2mm, 2.5mm, 3mn £4{&) - - -630 ( 600F) 90  OP.539
2313 ( 220f)- 19804159 A N—BEZR b Q7-4AE) 4 ( 450M)- 90M OP.572
273 ( 260M)- 19804382 A IN—BHEZR k(377 4{ ( 450M)- 90 OP.573
++220F9 ( 210M)- 18805840 Owv FAAC Fo2)az ( 400M)- 90 OP.574
1,260 (1,200/): 19804379 F IV —IV(4ED)- - ( 150M)« 90H QP.576
157H ( 150/3)- 19804194 5mm7’~‘/“1-'7\$l—(8ﬂﬁ) ( 300M)-120@  OP.601
157 ( 150F3): 19805684 smm77 IV = R—IbF v b (F10{E) ( 600F3)-120@  OP.640
325/ ( 310M)- 19804381 Smm77 IV = tl:llf\—llz(z-wm) --------- ( 600F9)- 1208 OP.642
315/ ( 300M3)- 19805777 FIVERZESAH—T 2 KE4@): - ( 500/ 90  OP.644
378 ( 360r)- 19804396 ZwvY/— I~5mm*;*7d<—lb(8 B)eeecreeeracnanceens 7358 ( 700/)- 90M OP.709
1269 ( 120F3)- 19805185 IS TRTIVIERA—IVINT (St (AE) oo v o e e 1,575 (1,50073)-1204 OP.823
315 ( 300M)- 19805775 2.6X22mm 25mm3/ 4 7 b (F2AR) o r e naeeees 472 ( 450/)- 90 OP.825
262 ( 250F)- 19805776 FRA—FEZ Oy FQA)--rrecarrraaen.s 630 ( 600F3)- 90H OP.850
262 ( 250/)- 19808126 3IX1IOMZ )V E R =Ny 2 v T (-4 - 525 ( 500F3)- 90/  OP.892
2209 ( 210F)- 19808014 AIN— Y (2] e v ervcrerereraeneenneaniareceenen] 6! (1,200F9)- 2401 OP.894
294 ( 280F7)- 19805645 DIN—" s rerrrnenecaones ( 700/ 1408 OP.928
126F3 ( 120M)- 19805240 37TR—ILT 7 F—1U—( ( 400M)-120 OP.988
294 ( 280F9)- 19805893 L a—7F—1)—(18T)- ( 360M)-120 0OP.989
273 ( 260M)- 19804394 e R ( 800F3)- 2003 OP.991
346/ ( 330M)- 19808026 FIN— Y eerererencncnnen ( S60M) 1403  OP.1031
210M9 ( 200/M)- 19805859 FIVEHRAR T RO (1,000M)-120M  OP.1071
210/ ( 200M)- 19808013 FIWEHRID 2 M(AE) - - (1,000)-120M  OP.1073
2418 ( 230 19805886 HRA—WTTRjeenerene- ( 700M)-120"  OP.1076
189 ( 18073 19804201 OLRINS e ( 3003140 OP.1145
273F ( 260F9)- 19808228 RS F~b +(342mm) - - ( 700M)-200  OP.1170
1893 ( 180F9)- 19805557 4/L— h R F(1A-1XA) (1,400M3):200  OP.1172
378F ( 360M)- 19808077 t/SL— b YA T 2 R (1C-1XO0) 1,470 (1,400/9)-200 OP.1174
262 ( 250)- 19444361 [ A A R LR R LSRR R R . +903M ( 860M1)-390F] OP.1196
3X32MTIVER—INY T I T (F2E) e 420 ( 400FD)-140F3 OP.1249

84159 RCC TAO5 ver.Il R Chassis (11058184)






